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https://www.thefarmermedia.com/news/12579


P. 13 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 

                                                          

1                        48,019,455.460  227.71  1                    196.044 

2              kg       5,321,301.783  186.53  2                       54.395 

3                                        21,701.087  69.14  3             44.200 

4                  107,780.150  32.53  4                             42.628 

5                    33,402.724  28.13  5                                    40.315 

6                          13,780.563  17.45  6                  35.030 

7                       41,656.230  11.15  7                                          34.858 

8 (ဋ)                       12,349.995  6.38  8            33.907 

9 (ဃ)                          11,486.256  6.03  9                         30.293 

10                        2,809.266  4.98  10                 28.518 

               

US$-Million

       ဒ                    
 
၂ ၁၉၊ မတ္  အတြင္း ၿမိဳ႕နယ္အလုိက္ ဆန္တစ္အိတ္ေစ်းႏႈန္း 

                        ၅%   ၐ             ၐ                    ၐ                   ၂၅% 
       19000-19500 38000-40000   18800-19000 

          19300-20000 40000-42000   19000-19200 

 ဒ ဒ   19000-19500 38000- 40000   19000-19200 

        19000-19500 35000-37000   18800-19000 

        19000-19300 33000-35000   18600-18800 

           19000-19300 36000-37000   18600-18800 

       19000-19300 36000-37000   18600-18800 

          19000-19400 35000-36000   18600-18800 

            19000-19500  63000-65000 48000-50000 18400-18800 

Source: MRF 

                   
၂ ၁၇-၂ ၁၈  
(၁၅-၃-၂ ၁၈)    

၂ ၁၈-၂ ၁၈၉ 
(၁၅-၃-၂ ၁၉)      

    /                          
၂ ၁၇-၂ ၁၈ 
(၁၅-၃-၂ ၁၈)  

၂ ၁၈ -၂ ၁၉ 
(၁၅-၃ -၂ ၁၉)  

    /      

၁ 
          
       

1425.394 1525.685 100.291 ၁ 
                   
           

2933.708 2600.748 -332.960 

၂                42.329 269.757 227.428 
၂ 

             
                

3223.195 3019.313 -203.882 
၃        375.085 399.503 24.418 

၄               1039.573 461.185 -578.388 ၃                  1631.243 1522.843 -108.400 

၅            89.720 83.266 -6.454 ၄ CMP 866.421 1000.376 133.955 

၆               3028.717 4160.980 1132.263      

၇       674.266 471.901 -202.365      

            6675.084 7372.277 697.193             8654.56 8143.280 -511.287 

တန္ဖုိး ကန္ေဒၚလာသန္းေပါင္း 

ကကကကကကကကကကကက

http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=203&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=114&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=309&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=209&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=119&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=311&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=105&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=308&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=219&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=208&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no


P. 14 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ မတ္  အတြင္း ေန႕စဥ္ျဖစ္ေပၚေနေသာ ဆန္တစ္အိတ္ေစ်းႏႈန္း(က်ပ္)(ဧရာဝတီတုိင္း) 

           
  ၐ                         

                                                                        
1 1.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

2 4.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

3 5.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

4 6.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

5 7.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

6 8.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

7 11.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

8 12.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

9 13.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

10 14.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

11 15.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

12 18.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

13 19.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

14 21.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

15 22.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

16 25.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

17 26.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

18 28.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

19 29.3.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

        ှါးတန္္းကုန္စည္ဒိုင္ 

 

၀ှဿ၉၊ မတ္  ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒုိင္၏ ေန႕စဥ္ပဲမ်ဳိးစုံ ဿ တန္ ေစ်းႏႈန္း (က်ပ္) 

                 FAQ/ RC           RC                ၑ                                         

  ၂ ၁၈ ၂ ၁၉      

1 1.3.19 650000    1347300-1359500 783900-796100 1384000-1598300 

2 4.3.19 660000   949200-970600 1356400-1368700 765500-786900 1384000-1598300 

3 5.3.19 618000 695000 700000 949200-970600 1356400-1368700 753200-777700 1384000-1598300 

4 6.3.19 674000   949200-970600 1356400-1368700 753200-777700 1384000-1598300 

5 7.3.19 678000  705000 967600 1356400-1368700 774700-817500 1384000-1598300 

6 8.3.19 694000 715000 722000 949200-970600 1325800 765500-777700 1384000-1598300 

7 11.3.19 681000   949200-968800 1356400-1368700 765500-796100 1276800-1439100 

8 12.3.19 679000   949200-970600 1335000-1347300 765500-796100 1276800-1439100 

9 13.3.19 686000   949200-970600 1335000-1347300 765500-796100 1276800-1439100 

10 14.3.19 689000   949200-970600 1335000-1347300 765500-796100 1276800-1439100 

11 15.3.19 671500   949200-970600 1335000-1347300 765500-796100 1276800-1439100 

12 18.3.19 664000  713000 949200-970600 1335000 744100-786900 1224800-1331900 

13 19.3.19 684000   949200-970600 1325800-1338100 796100-839000 1224800-1331900 

14 21.3.19 677000  750000 937000-949200 1325800-1338100 796100-817500 1224800-1331900 

15 22.3.19 677000  740000 949200-970600 1325800-1338100 753200-765500 1224800-1279900 

16 25.3.19 668000   937000-961500 1325800-1338100 713400-734900 1117600-1279900 

17 26.3.19 669000  735000 937000-961500 1325800-1338100 713400-734900 1117600-1279900 

18 28.3.19 658000  733500 937000-649200 1273800-1307500 753200-765500 1191100-1279900 

19 29.3.19 688000  761000 937000-949200 1273800-1307500 753200-765500 1191100-1279900 

        ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒိုင္ 

 



P. 15 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ မတ္  ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒုိင္၏ ေန႕စဥ္ပဲမ်ဳိးစုံ ဿ တန္ ေစ်းႏႈန္း (က်ပ္) 

                                                      ၐ          
                     ၐ  

            
          

1 1.3.19   591000-603200 560300-584800 673600-685900 294000-306200 

2 4.3.19 1246200-130300 591000-603200 560300-581800 673600-685900 294000-306200 

3 5.3.19 1169700-1194200 591000-603200 560300-594000 661400-673600 294000-306200 

4 6.3.19 1169700-1194200 591000-603200 560300-594000 661400-673600 294000-306200 

5 7.3.19 1136000-1172700 591000-603200 569500-612400 673600-679800 275600-284800 

6 8.3.19 1136000-1160500 591000-603200 569500-612400 652200-664400 275600-284000 

7 11.3.19 1136000-1194200 591000-603200 560300-594000 652200-673600 281700-297000 

8 12.3.19 1136000-1160500 591000-603200 560300-594000 652200-664400 281700-290900 

9 13.3.19 1136000-1160500 591000-603200 560300-594000 652200-664400 281700-290900 

10 14.3.19 1136000-1160500 591000-603200 560300-594000 652200-664400 281700-290900 

11 15.3.19 1136000-1160500 591000-603200 560300-594000 652200-664400 281700-290900 

12 18.3.19 1114500-1139000 900100-612400 560300-594000 652200-664400 294000-306200 

13 19.3.19 1050200-1083900 591000-912400 538900-594000 652200-664400 294000-306200 

14 21.3.19 1050200-1074700 591000-603200 508300-563400 652200-664400 275600-306200 

15 22.3.19 1028800-1083900 597100-612400 508300-563400 643000-655300 294000-306200 

16 25.3.19 1050200-1083900 600100-612400 508300-551200 630800-643000 294000-306200 

17 26.3.19 1050200-1083900 600100-612400 508300-551200 630800-643000 294000-306200 

18 28.3.19 1028800-1053300 591000-603200 508300-563400 661400-673600 294000-303100 

19 29.3.19 1028800-1053300 591000-603200 508300-563400 661400-673000 294000-303100 

        ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒိုင္ 

 

၀ှဿ၉၊ မတ္  ၏ ေန႕စဥ္ ေရာ္ဘာေစ်းႏႈန္း 
No Date RSS-3 

1 1.3.19 805-810 

2 4.3.19 815-810 

3 5.3.19 800 

4 6.3.19 810 

5 7.3.19 800-790 

6 8.3.19 790-780 

7 11.3.19 795 

8 12.3.19 805 

9 13.3.19 805 

10 14.3.19 805 

11 15.3.19 795 

12 18.3.19 805 

13 19.3.19 810 

14 21.3.19 810 

15 22.3.19 810 

16 25.3.19 800 

17 26.3.19 800 

18 28.3.19 780 

19 29.3.19 785 

Source:   ဒ       

 

 



P. 16 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 ၂ ၁၉၊  မတ္  ၏ ေန႕စဥ္ စက္သုံးဆီ ဿ လီတာေစ်းႏႈန္း

No Date 
Yangon Mandalay 

           ဒ                  ဒ       
1 1.3.19 742 884 773 898 

2 4.3.19 742 884 769 898 

3 5.3.19 742 889 769 898 

4 6.3.19 742 889 769 898 

5 7.3.19 742 889 769 898 

6 8.3.19 751 889 769 898 

7 11.3.19 756 893 782 907 

8 12.3.19 760 893 782 907 

9 13.3.19 769 893 787 907 

10 14.3.19 773 893 813 907 

11 15.3.19 791 902 822 907 

12 18.3.19 782 902 822 902 

13 19.3.19 791 902 822 902 

14 21.3.19 804 902 836 902 

15 22.3.19 813 902 840 908 

16 25.3.19 818 902 836 907 

17 26.3.19 818 902 836 907 

18 28.3.19 804 884 831 902  

19 29.3.19 818 907 831 907 

Source: e trade Myanmar 
 

၂ ၁၉၊ မတ္  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ       ဆန္ေစ်းႏႈန္းမ်ား 

Name 
6.3.19 to 
12.3.19 

13.3..19 to  
19.3.19 

20.3.19 to 
26.3.19 

27.3.19 to  
2.4.19 

Emata 5 % 380-390 380-390 380-390 380-390 

Emata 10 % 370-380 370-380 370-380 370-380 

Emata 15% 350-360 350-360 350-360 350-360 

Emata 25 % 340-350 340-350 340-350 340-350 

Emata 35 % 335-340 335-340 335-340 335-340 

Ngasein  5% 370-380 370-380 370-380 370-380 

Ngasein  15% 355-365 355-365 355-365 355-365 

Ngasein  20% 350-355 350-355 350-355 350-355 

Ngasein  25% 330-335 330-335 330-335 330-335 

A 1-2 315-320 315-320 315-320 315-320 

B 1-2 285-295 285-295 285-295 285-295 

B 2-3-4 275-280 275-280 275-280 275-280 

B 1&Extra 300-310 300-310 300-310 300-310 

Glutinous 5 % 425-430 425-430 425-430 425-430 

Glutinous 25 % 400-410 400-410 400-410 400-410 

Parboiled Rice 5% 460-465 460-465 460-465 460-465 

Parboiled Rice 10% 450-455 450-455 450-455 450-455 

Parboiled Rice 15% 435-440 435-440 435-440 435-440 

Source: MRF 

 



P. 17 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ မတ္  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ (FOB) ပဲေစ်းႏႈန္းမ်ား 

             
01.3.19 to  

      08.3.19 
11.3..19 to  

15.3.19 
18.3.19 to 
22.3.19 

25.3.19 to  
29.3.19 

            crop) FAQ 440-460 450-470 455-475 450-470 
 SQ 540-560 550-570 560-580 555-575 
                /       630-660 645-675 650-680 645-675 
               550-575 565-590 570-595 565-590 
            crop) FAQ 430-450 440-460 445-465 435-455 
 SQ 530-550 540-560 550-570 540-560 
                /       615-645 630-660 640-665 625-650 
               540-565 550-575 560-585 545-570 
                    700-740 700-740 700-740 700-740 
          ၑ   650-680 650-680 650-680 650-680 
           (Under 3.5 mm) 850-880 850-880 850-880 850-880 
            (Size  3.5 mm &up) 950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 
                            875-925 875-925 875-925 875-925 
                           ၑ   815-850 815-850 815-850 815-850 
                               935-990 935-990 935-990 935-990 
                              ၑ   870-910 870-910 870-910 870-910 
                               ၑ   950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 
                crop)                        550-570 550-570 570-590 550-570 
       (FAQ) 520-540 520-540 540-560 520-540 
       (FAQ) 520-540 520-540 540-560 520-540 
                crop)                        480-500 480-500 500-520 490-510 
       (FAQ) 450-470 450-470 470-590 460-480 
       (FAQ) 450-470 450-470 470-590 460-480 
                   FAQ 530-550 530-550 530-550 530-550 
                 710-735 710-735 710-735 710-735 
           FAQ 430-480 430-480 430-480 430-480 
 SQ            530-580 530-580 530-580 530-580 
          FAQ 550-590 550-590 550-590 550-590 
           FAQ 860-890 860-890 860-890 900-950 
                 1075-1115 1075-1115 1075-1115 1125-1150 
              910-940 910-940 910-940 950-970 
         FAQ 950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 
                    900-950    900-950    900-950    900-950 
              1000-1055 1000-1055 1000-1055 1000-1055 
         180-215 180-215 180-215 180-215 
          1400-1500 1400-1500 1400-1500 1400-1500 
                 2100-2200 2100-2200 2100-2200 2100-2200 
            1600-1700 1600-1700 1600-1700 1600-1700 
          1250-1300 1250-1300 1250-1300 1250-1300 
                     1200-1250 1200-1250 1200-1250 1200-1250 
        650-700 650-700 650-700 650-700 
        550-580 550-580 550-580 500-530 
         400-430 400-430 400-430 400-430 
             550-600 550-600 

Source: e trade Myanmar 



P. 18 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 

၂ ၁၉၊ မတ္   အတြင္း အိႏိၵယႏုိင္ငံ ပဲေစ်းႏႈန္း
No Date       Mumbai           Mumbai 
1 1.3.19 593 671 

2 4.3.19  -  - 

3 5.3.19 593 670 

4 6.3.19 574 666 

5 7.3.19 589 664 

6 8.3.19 581 663 

7 11.3.19 583 680 

8 12.3.19 585 678 

9 13.3.19 581 678 

10 14.3.19 582 675 

11 15.3.19 584 678 

12 18.3.19 577 675 

13 19.3.19 587 679 

14 21.3.19 - - 

15 22.3.19 583 670 

16 25.3.19 609 681 

17 26.3.19 606 682 

18 28.3.19 609 696 

19 29.3.19 630 702 

Source: e trade Myanmar 

 

 

၂ ၁၉၊ မတ္  အတြင္း ျပည္ပႏုိင္ငံ၏ စက္သုံးဆီေစ်းႏႈန္း 

No Date WTI Curde Oil Bernt Curde Oil RBoB Gasoline Narural Gas Heading Oil 
(USD/bbl) (USD / bbl) (Usd/ gal) USD/ MMBtu) (Usd/ gal) 

1 1.3.19 57.45 66.64 176.06 2.80 203.52 

2 4.3.19 56.05 65.33 173.48 2.86 200.87 

3 5.3.19 56.33 65.40 174.30 2.85 200.58 

4 6.3.19 56.09 65.37 175.64 2.89 200.65 

5 7.3.19 56.38 66.25 179.56 2.85 201.90 

6 8.3.19 56.33 65.85 179.01 2.87 200.02 

7 11.3.19 56.37 66.04 181.18 2.82 200.39 

8 12.3.19 57.07 66.86 183.15 2.78 199.93 

9 13.3.19 57.13 66.84 182.37 2.79 198.74 

10 14.3.19 58.40 64.78 187.28 2.84 199.64 

11 15.3.19 58.63 67.29 184.66 2.84 198.39 

12 18.3.19 58.36 67.07 185.66 2.79 196.78 

13 19.3.19 59.10 67.59 188.72 2.84 197.03 

14 21.3.19 59.83 68.51 191.22 2.83 200.55 

15 22.3.19 59.83 67.70 192.77 2.79 198.08 

16 25.3.19 58.45 66.44 191.48 2.72 195.15 

17 26.3.19 59.16 67.26 193.69 2.76 198.28 

18 28.3.19 59.20 67.65 187.99 2.71 197.64 

19 29.3.19 59.66 68.21 189.43 2.72 197.32 

Source: Bloomberg Commodities 

 

 



P. 19 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ မတ္  အတြင္း ေရာ္ဘာေစ်းႏႈန္း 

No Date 
LATEX RSS TSR 

Malaysia Latex 60% Bangkok RSS3 Kottayam (India) RSS4 Bangkok STR20 Kuala Lumpur SMR20 

1 Mar 1 2019 109.32 * 180.35 * 149.35 

2 Mar 4 2019 113.72 * 181.05 * 149.50 

3 Mar 5 2019 113.63 * 181.60 * 149.50 

4 Mar 6 2019 112.84 * 180.90 * 148.80 

5 Mar 7 2019 113.73 * 182.05 * 145.75 

6 Mar 8 2019 114.15 * 181.15 * 145.65 

7 Mar 11 2019 115.65 * 181.60 * 146.70 

8 Mar 12 2019 117.82 * 182.50 * 147.40 

9 Mar 13 2019 119.40 * 182.40 * 148.25 

10 Mar 14 2019 120.93 * 183.00 * 149.25 

11 Mar 15 2019 120.69 * 184.95 * 147.00 

12 Mar 18 2019 121.15 * 187.30 * 148.35 

13 Mar 19 2019 121.14 * 188.10 * 148.05 

14 Mar 20 2019 121.67 * 187.35 * 148.55 

15 Mar 21 2019 121.84 * 187.35 * 149.25 

16 Mar 22 2019 121.91 * 187.90 * 149.40 

17 Mar 25 2019 120.85 * 185.55 * 146.70 

18 Mar 26 2019 121.00 * 185.90 * 147.35 

19 Mar 27 2019 119.55 * 185.75 * 145.60 

Source: Association of natural rubber producting countries 

 

၂ ၁၉၊ မတ္  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ ကမၻာ့ေရႊေစ်း (US$) ႏွင့္ ျမန္မာေရႊေစ်း (က်ပ္) 

No Date  London New York Yangon Mandalay 

1 1.3.19 1315 1317 1064500 1064000 

2 4.3.19 1296 1300 1056500 1055500 

3 5.3.19 1289 1292 1054500 1054000 

4 6.3.19 1289 1290 1055500 1054500 

5 7.3.19 1289 1290 1052500 1051500 

6 8.3.19 1289 1290 1053000 1052000 

7 11.3.19 1298 1301 1057500 1057000 

8 12.3.19 1298 1300 1057000 1056000 

9 13.3.19 1307 1309 1062000 1061500 

10 14.3.19 1307 1309 1064500 1064000 

11 15.3.19 1301 1303 1060000 1059800 

12 18.3.19 1301 1303 1062500 1062000 

13 19.3.19 1309 1310 1066500 1066000 

14 21.3.19 1320 1318 1070500 1070000 

15 22.3.19 1310 1312 1063000 1062500 

16 25.3.19 1316 1318 1064000 1063600 

17 26.3.19 1323 1324 1060000 1060500 

18 28.3.19 1312 1314 1060000 1060000 

19 29.3.19 1293 1294 1046000 1045000 

Source: Bullionvault, etrademyanmar 



P. 20 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 

၂ ၁၉၊ မတ္  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ ကမၻာ့ေငြေစ်း (US$)  
 

 

Source: e trade Myanmar   
 

၂ ၁၉၊ မတ္  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ ျမန္မာႏုိင္ငံ တရားဝင္ေငြေၾကးေစ်းကြက္ 

No Date  
Dollar ThaiBaht Chinese yuan Singapore Dollar Indian Rupee Japanese Yen 

USD THB CNY SGD INR JPY 

1 1.3.19 1519.0 47.617 225.41 1117.6 21.305 1350.8 

2 4.3.19 1519.0 47.707 226.70 1121.4 21.438 1357.7 

3 5.3.19 1517.9 47.718 226.48 1120.6 21.484 1355.9 

4 6.3.19 1516.9 47.567 226.14 1117.3 21.506 1356.4 

5 7.3.19 1518.4 47.771 226.45 1119.0 21.681 1359.0 

6 8.3.19 1519.0 47.767 225.97 1116.8 21.735 1368.1 

7 11.3.19 1519.5 47.888 225.99 1118.2 21.726 1366.1 

8 12.3.19 1519.9 48.015 226.49 1120.7 21.842 1364.3 

9 13.3.19 1521.5 48.134 226.71 1122.1 21.878 1366.6 

10 14.3.19 1529.1 48.206 227.64 1128.9 21.986 1369.1 

11 15.3.19 1532.1 48.346 228.3 1131.9 22.186 1371.9 

12 18.3.19 1536.8 48.495 228.92 1137.0 22.391 1377.9 

13 19.3.19 1542.0 48.690 229.62 1141.5 22.398 1385.8 

14 21.3.19 1536.1 48.496 229.54 1139.8 22.404 1391.1 

15 22.3.19 1525.5 48.123 227.24 1129 22.094 1379.9 

16 25.3.19 1525.0 48.29 227.28 1129.0 22.151 1384 

17 26.3.19 1520.0 48.038 226.48 1125.9 22.074 1380.0 

18 28.3.19 1520.1 47.772 225.99 1121.4 22.025 1378.5 

19 29.3.19 1514.9 47.713 225.53 1117.7 21.905 1367.4 

Source: Central Bank of Myanmar 


